השאלון נועד לספק למנהל כלי עבודה, ועל כן ההחלטה בדבר השימוש בו נתונה בידו (ובידי הצוות החינוכי) בלבד, ולא בידי בעלי תפקידים במשרד החינוך וברשות המקומית. יתר על כן, ממצאי האבחון נמסרים ישירות לידי המנהל, והוא המחליט אם, בפני מי, כיצד, מתי ולמה מהם לתת פומביות (ארהרד, 2000).

בשנת הלימודים תש"ס למעלה מ-160 מנהלי בתי ספר אימצו את הכלי הניהולי שהוצע להם והעבירו את "השאלון לאבחון האלימות בבית הספר" בקרב כל תלמידי בית ספרם. בתום שנת הניסוי סיפקה ההערכה המעצבת עדויות ראשונות לכך, שלמרות חששותיהם של המנהלים שמא יוזמת האבחון המקיף של בית ספר תתפרש על ידי ההורים והקהילה כעדות לכך ש"בית הספר אלים", היוזמה הובילה את מנהל בית הספר כמצופה לקראת תהליך התמודדות חדש, שאינו חיפוש אחר "תכניות מדף".